
Zawody: Egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 01-02-2026

Wyniki próby: Jumping 0 (VI) ( A0 M )
Sędzia: Emilia Tziliou
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

32.00
100

48.00
3.12

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 13 Maria Styś My Happy Dog IVO 18.35 0 0 0 0.00 0.00 5.450 1 DOSK

2 6 Agata Siwek Big Ben Fridarey 28.98 0 0 0 0.00 0.00 3.451 2 DOSK

3 14 Monika Dubiel Benia DIS DIS DIS DIS

4 15 Sabina Kalbarczyk Costina DIS DIS DIS DIS

12 Dariusz Semkło Chocco N N N N


